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کارلوس کی روش روز چهارشنبه در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال با تبریک 
فرارسیدن سال نو به مسئولان و مردم ایران افزود: خوشحالیم که بالاخره 
بــه راه حل و راهکاری برای دســتیابی به زمین تیم ملی دســت یافتیم.وی 
ادامه داد: زمین چمن پژوهشگاه صنعت نفت اســتانداردهای بین المللی 
کادمی تیم های  را ندارد، اما در فضای زیبایی قرار گرفته و نسبت به زمین آ
ملی از کیفیت بالاتری برخوردار اســت. ما می توانیم پاس های بهتری را به 
همدیگر بدهیم و از وزارت نفت و مســئولان پژوهشــگاه صنعت نفت تشکر 
می کنم که این زمین را در اختیار تیم ملی قرار دادند.کی روش در خصوص 
جوانگرایی در تیم ملــی فوتبال افزود: جوانگرایی جزیــی از برنامه این تیم 
کادمی نیست و نباید  برای جام جهانی اســت. البته باید بگویم که تیم ملی آ
ایــن طور به تیم ملی نگاه کنیم. ما برای تیــم ملی برنامه ریزی کوتاه مدت، 
میان مدت و بلند مدت داریم. بر این اســاس بازیکنان را به تیم ملی دعوت 
می کنیم.وی اضافه کرد: تا زمانی که در ایران هســتم این روند را ادامه می 
دهم. همان طور که دیدید بازیکنان جوان زیادی در تیم ملی حضور دارند، 
بازیکنانی مثل ســید جلال حسینی نیز در تیم هستند که با شور و شوق زیاد 
تمرین می کنند و تا وقتی آنها باشــند، مشــکلی نداریم.ســرمربی تیم ملی 
فوتبال افزود: اگر این بازیکنان فرصت داشــته باشــند تا بــازی های بین 
المللی برگزار کنند، با این شــور و انگیزه، هیچ مشــکلی نخواهیم داشت، 
گر ایــن اتفاق نیفتد یک علامت ســوال ایجاد می شــود.کی روش در  اما ا
خصوص اظهارات رئیس جمهور ایران درباره تیم ملی فوتبال گفت: وقتی 
دکتر روحانی این صحبت ها را درباره من و تیم ملی گفتند، وظیفه من خیلی 
ســنگین تر می شود. من فرمایش ایشــان را به عنوان تعریف شخصی نمی 
دانم بلکه آن را چــراغ راه آینده می دانم تا بتوانیم بهتــر به وظیفه خودمان 
عمل کنیم.وی افزود: در پایان ســال هســتیم و به تک تک ایرانیان عید را 
تبریک می گویم. این سال جدید را به رهبر انقلاب اسلامی و رئیس جمهور 
هم تبریک می گویم. مطمئنا هواداران عزیز ایران لیاقت یک عیدی را دارند 
و امیدوارم که مســئولان با یک برنامه ریزی مناسب، این کادو و عیدی را به 
هواداران تقدیم کنند.سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: به طور حتم صحبت 
های رئیــس جمهور برای ما انگیزه زیادی ایجاد مــی کند. من فرمایش او 
را به عنوان مدال شخصی برداشــت نمی کنم و برعکس مسئله را می بینم. 
اگر تا قبل از این فکر می کردم یک زمین اســتاندارد لازم داریم، الان فکر 
می کنم ۱۰ زمین اســتاندارد بین المللی در ایران لازم داریم. پیام ایشان به 
مســئولان ورزش به نظرم شــفاف بود. این مسئولان شــامل همه مربیان و 
ورزشکاران است.کی روش افزود: صحبت های رئیس جمهور درباره بازی 
تیــم ملی و آرژانتین اتفاقی نبود و هدفی پشــت آن وجود داشــت. آن بازی 
ســطح واقعی فوتبالی اســت که ایران می تواند در ســطح بین الملل انجام 
دهد. آن بازی باعث غرور و شــور و شــعف مردم ایران شــد. صحبت های 
دکتر روحانی برای من خیلی شفاف است و ما باید کار را انجام دهیم و سعی 
کنیم که بهتر از قبل باشــیم. هفته آینده کار ما آغاز می شــود و وقتی قرعه 
کشــی مرحله بعد انجام شــود، باید تلاش کنیم تا بهتر از قبل کار کنیم.تیم 
ملی فوتبــال ایران خود را برای دیدار مقابل تیم هــای ملی هند و عمان در 

مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ آماده می کند.ملی پوشان ایران 
در روزهای پنجم و دهم فروردین ماه آینده به ترتیب برابر تیم 

های هند و عمان قرار می گیرد.

حسن روحانی در مراسم تقدیر از ورزشکاران و مدال آوران اظهار کرده بود: 
گاهــی با یک تیــم معمولی بازی می کنیــم و گاهی با تیم هــای بزرگی مثل 
برزیــل و آرژانتین و اگر در بازی بــا این تیم ها برنده هم نشــویم بازی خوب 
به اندازه برنده شــدن در جامعه تاثیر می گذارد، اما وقتــی با ۶ تیم قوی دنیا 
بازی می کنیم کار ما بســیار سخت است و کار وقتی ســخت تر می شود که 
این تیم ها بازیکنان شان را با هم ترکیب می کنند و از میان خود بهترین ها را 
بر می گزینند.رئیس جمهور ادامه داد: شــما وقتی به عنوان کشور ایران به 
مقابله با آن ها می روید و پیروز می شوید برای ملت خود غرور می آفرینید، اما 
وقتی کســی برای این موفقیت کف نمی زند شما چه لقبی به او می دهید؛ یا 
وقتی گروه یا جناحی پیدا می شود که در برابر این پیروزی، لبخند را در چهره 
او و کف محکم در دســت های او نمی بینید. گاهی هم کفی زده می شــود، 
ولی گفته می شود ای بابا، این همه تلاش کردیم سه گل زدیم ولی یک گل 
هم خوردیم.وی در ادامه با اشــاره به این که "بعضی فکــر می کنند که یک 
مســابقه از اول تا آخر برای یک نفر برد و برای یک نفر باخت است" تصریح 
کــرد: مربی بزرگ ایــن بازی اعلام کرده کــه بازی ما برد - برد اســت و ما 
هم پیروزیم چون گل بیشــتری زده ایم. ما در صحنــه جهانی و برای منافع 

ایــن ملت را ملی بــازی کردیــم و دُرّ گرانمایه 
و از ته چــاه خارج کردیم 

در منظــر جهانیان 
قرار دادیم.

روحانی با بیان این که "ورزش موجب نشاط روح و بدن می شود و در فرهنگ 
اسلام ورزش کردن نیز توصیه شده است" گفت: امام سجاد )ع( در دعای 
خود از خدا می خواهد که بر او منت بگذارد و او را ســرزنده و بانشاط کند. اما 
من نمی دانم بعضی دیــن را چگونه فهمیدند که فکر می کنند فرهنگ دینی 
با نشاط جامعه در تضاد اســت.رئیس جمهور با اشاره به این که "یک خارجی 
که به ایــران می آید چهره مردم اولین نکته ای اســت کــه می بیند" افزود: 

بنابراین مهم اســت که چهره مردم سرزنده باشد یا گرفته.
وی هم چنیــن افــزود: همانطور کــه می گوییم در انتخابــات هرچه رقابت 
بیشتر باشد بهتر است و سخت است که جامعه را به خاطر کاندیدای خاصی 
پای صندوق ببریم، در ورزش هم رقابت مهم است و اگر فقط دو سه ورزش 
را برای مردم در نظــر بگیریم رغبت مردم به ورزش کمتر می شــود. ورزش 
برای دور کردن جامعه از آســیب های اجتماعی بســیار مهم است و دارای 
آثار اجتماعی متعددی اســت. رهبر انقلاب هم فرموده اند که ورزش برای 

جوانان مستحب ولی برای میانسالان واجب است.
رئیس دولــت تدبیر و امید هم چنین با بیان این که "ما به ورزش قهرمانی هم 
نیازمندیم و ورزش قهرمانی الگو، محرک و مشــوق ورزش همگانی است" 
گفت:  در ورزش قهرمانی افتخارات ملی آفریده می شود و ورزش قهرمانی 
به لحاظ سیاســی و بین المللی هم اهمیت دارد. افتخــار ملی جایی آفریده 
می شــود که پرچم کشــور به اهتزاز درآید. غریو نام ایران شــنیده شود و هر 
ایرانی لذت ببرد. یک علامت وطن دوستی همین میدان های قهرمانی 
است. یک ایرانی در یک کشوری دیگر صدها کیلومتر را طی می کند 
تا تیم ورزشــی کشورمان را تشــویق کند این ایرانی شاید حتی ایران 
را ندیده باشــد ولی خود را ایرانی می دانــد. در افتخارات ملی دیگر 
قومیت این تیم یا آن تیم یا این حزب یا آن حزب و یا مذهب نداریم.
وی تاکید کرد: افتخارات ملی به همه اقوام،  ادیان و همه تفکرات 
سیاسی و همه کسانی که به ایران عشق می ورزند تعلق دارد. این 

افتخار ملی موجب وحدت ملی و غرور ملی می شــود.
وی گفت: بهترین راه برای شــاخص گذاری میزان پیشرفت 
گــر از رقابــت  در همــه امــور رقابــت بین المللــی اســت و ا
بین المللــی محروم شــویم پیشــرفت مــا متوقف می شــود. 
در رقابت هــای بین المللی اســت که ما جایــگاه خود را درک 
گاه می شــویم و در صحنه هــای بین المللی   کرده، از نواقص آ

می آفرینیم. افتخار 

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

آخرین دوره مسابقات کشوری 
موتورسواری ریس در سال نود 
و چهار در پیست اتومبیلرانی 
و موتورسواری آزادی واقع در 
ضلع غربی مجموعه ورزشی 
آزادی برگزار شد.

تیتر دو

با انتقاد از عملکرد فدراسیون در 
مناقشه فوتبالی با عربستان

نباید با سعودی ها بازی کنیم
یــک دیپلمــات ســابق وزارت خارجــه با بیــان اینکه 
 AFC فدراسیون فوتبال موضع مناسبی در مقابل رای
نداشــته تاکید کرد که حتی اعــلام موضع معاون اول 
رییس جمهــور نیز در این موضوع بــی راه نخواهد بود 
چراکه حق ایران عزیز اتهام ناامنی نیست.جعفر هاشمی 
در گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان 
ایران )ایسنا(، درباره مناقشــه ایران و عربستان و این 
کــه AFC رای به برگزاری بازی های نمایندگان ایران 
و عربســتان در کشــور ثالث داده است، گفت: با همه 
احترامی که برای فدراســیون فو تبا ل قائلم باید بگویم 
که فدراسیون فو تبا ل در این زمینه بسیار ضعیف عمل 
کرده زیرا همه دنیا می دانند که ایران کشور امنی است 
و هیچ گاه در فو تبا ل و مسائل امنیتی مشکلی نداشته 
است.وی ادامه داد: هیچ گاه اتفاقاتی که در کشورهای 
حوزه خلیج فارس و حتی در اروپا رخ داده در ایران نبوده 
است. شما می بینید در عراق که در حال  حاضر فوتبالی 
برگزار نمی شود بازی های ش را در ایران برگزار می کند 
و ایران را به عنوان یک کشور امن انتخاب کرده است.
او افزود: از مسئولان فیفا و AFC تعجبی نیست، زیرا 
دشمنی  کشورهای عربی با ایران محرز است. ناراحتی 
ما از این اســت که فدراســیون فو تبا ل نتوانسته دفاع 
 AFC جانانه ای از ایران انجام بدهد. بعد از این که حتی
رای خود را صادر کرد هیچ موضع گیری با استراتژی از 
سوی فدراسیون فو تبا ل ندیدم. به اعتقاد من حتی باید 
آقای اسحاق جهانگیری معاون رییس جمهور در این 
مورد موضع گیری ســفت و سختی نســبت به این کار 
ناشایستی که AFC نسبت به درخواست عربستانی ها 
انجام داد، انجام دهد. اگر من امروز رییس فدراسیون 
بودم در کشور ثالث با کشورهای عربی بازی نمی کردم.
هاشــمی ا دا مه  داد: مگر الان این گونه نیست که ما با 
نمایندگان کشور اســرائیل حتی با از دست دادن مقام 
قهرمانی بازی نکنیــم. نظر من این گونه نیســت که 
سعودی ها مثل اسرائیلی ها هستند، اما مثل همان ها 
که با آنها بــازی نمی کنیم می توانیم به عربســتانی ها 
اعلام کنیم که حاضر نیستیم در کشور ثالث با نمایندگان 
کشــورهای عربی بازی کنیم. این حداقل موضوعی 
است که می شود انجام داد تا AFC و فیفا بفهمند که 

کار نابجا و ناخردمندی را انجام داده است. 

 برانکو از تمدید قرارداد 
تا تمجید از علی دایی

پرسپولیس فصل متفاوتی را تا هفته بیست و سوم پشت 
سر گذاشته است. در ابتدای فصل بود که پیشکسوتان 
و هواداران تیم سرخ پوش پایتخت از عملکرد باشگاه 
خصوصا لیســت نقل و انتقالی که توسط برانکو تهیه 
شــده بود  ابراز نارضایتی کردند اما در این تیم متحول 
شد و توانســت در جمع مدعیان قرار بگیرد. در هفته 
پایانی ســال ۹۴ شــاگردان برانکو در رده سوم جدول 
قرار گرفته اند و جزو شــانس های قهرمانی و کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان در فصل جاری محسوب می 
شوند. مهمترین مساله این روزهای پرسپولیس تمدید 

قرارداد سرمربی کروات این تیم است.

دوست دارم در پرسپولیس کار کنم
روز دوشــنبه بود که خبر توافق سرپرســت باشــگاه 
پرسپولیس و مربی این تیم شنیده شد. سرمربی تیم 
فوتبال پرســپولیس، بعد از جلسه ای که با سرپرست 
باشگاه پرسپولیس داشت، خبر از توافق برای تمدید 
قــرارداد در پایان این گفت وگو داد. برانکو ایوانکوویچ 
در ایــن باره افزود: پس از چند جلســه صحبت که با 
آقای طاهری داشتم، روز دوشنبه برای تمدید قرارداد 
توافق کردیم. وی ادامه داد: طبیعی است که وقتی دو 
طرف با هم صحبت می کنند و به توافق بر سر چنین 
موضوعی می رســند یعنی نســبت به این همکاری 
علاقه مند هســتند. من از جای دیگر پیشنهاد دارم 
ولی دوست داشتم کارم را با پرسپولیس، این هواداران 
و آقای طاهری ادامــه بدهم. طبعا از موقعیت پیش 
آمده خوشحال هستم. برانکو خاطرنشان کرد: البته 
خوشــحالی اصلی زمانی است که به موفقیت اصلی 
دســت پیدا کنیم و هوادارانمان را خوشــحال کنیم. 
هر مربی در دنیا به دنبال بیشــترین موفقیت ممکن 
است. ما مشکلاتی داشتیم اما اکنون بسیار خوشبین 

هستیم که بتوانیم به هدف مان برسیم.

نظر باشگاه
علی اکبر طاهری در گفت وگو با سایت رسمی باشگاه 
پرســپولیس گفت: از اینکه پرسپولیس روند مثبتی را 
طی می کند، خوشــحالیم اما برای این باشگاه بزرگ 
خواســته های بزرگ تــری داریــم. در موضوع تمدید 
قرارداد ایوانکوویچ هم من قبل از این به هواداران گفته 
بودم که نگران نباشند، چون ما برنامه های مدونی برای 
تمام رده ها داریم. دنبال یک ساختار قوی از بعد فنی 
و تشــکیلاتی برای تیم های پرســپولیس هستیم که 
فقط به تیم بزرگسالان محدود نمی شود. قطعاً در این 
مسیر در تمام آن بخش ها از برانکو استفاده می کنیم 
تا پرسپولیس نه فقط در ایران، بلکه در سطح قاره آسیا 
مجموعه ای مطرح در این عرصه ها باشد. وی ادامه 
داد: کارنامه آقای برانکو به قدری شفاف است که نیاز 
به ارزیابی ندارد. این کارنامه فقط به عملکرد ایشــان 
در پرســپولیس محدود نمی شــود بلکه به سال های 
گذشته برمی گردد. در ابتدای فصل نتایجی کسب شد 
که هواداران و برخی دوســتان دوستدار پرسپولیس را 
نگران کرده بود، ولی در مجموعه پرسپولیس این باور 
وجود داشت که اگر پتانســیل تیم به اجرا درآید نتایج 
خوبی خواهیم گرفت و خوشــبختانه این اتفاق روی 
داد. سرپرست باشــگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: 
همان طور که برانکو گفت توافق برای ادامه همکاری 
صورت گرفته است، ولی با توجه به اهدافی که داریم، 
دنبال یک برنامه کاری بلند مدت هســتیم. طاهری 
درباره خواسته باشــگاه در این دوره همکاری تصریح 
کرد: مــا می خواهیم ادبیات صنعــت فوتبال با تمام 

جوانب در باشگاه پرسپولیس حاکم شود.

حسین توکلی برکنار شد!
پس از آخرین جلســه شورای عالی فنی فدراســیون وزنه برداری، حسین توکلی از 
سرمربیگری تیم ملی کنار رفت و سجاد انوشیروانی سرپرست مربیان تیم ملی شددر 
حالی آخرین جلسه شورای عالی فنی فدراسیون وزنه برداری عصر امروز چهارشنبه 
به کار خود پایان داد که تصمیمات مهمی در این جلسه اتخاذ شد.بر همین اساس 

وزنه برداری از ســمت خود حســین توکلی ســرمربی تیم ملی 
برکنار شد و سجاد انوشیروانی 

ســرمربی تیم جوانان، به 
عنوان سرپرست مربیان 
تیــم ملی انتخاب شــد 
و ایوان گارچف مشــاور 
بلغاری تیــم های ملی 
وزنه برداری نیز با سمت 

مربی در کنار انوشیروانی 
کار خود را ادامه می دهد.

تجلیل کی روش از اظهارات رئیس جمهوری
وظیفه سنگینی به من محول شده است

سرانجام فشارهای سعودی ها جواب داد و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا رســما گزینه کشور ثالث را به عنوان میزبان 
بازی های نماینــدگان ایران با عربســتان انتخاب کرد.
کنفدراســیون فوتبال آســیا پس از کــش و قوس های 
زیــاد، حکم نهایــی خــود را دربــاره اختــلاف فوتبالی 
ایــران و عربســتان اعــلام کــرد.AFC در رای نهایی 
خود دربــاره مناقشــه فوتبالی ایران و عربســتان اعلام 
کــرد، بــازی نماینــدگان ایــران و عربســتان در لیــگ 
قهرمانــان آســیا در زمین بــی طرف برگزار خواهد شــد 
 و ایــن همان چیزی بــود که ســعودی ها بــه دنبال آن 

بودند.
اعــلام این رای کــه در پــی مناقشــه سیاســی ایران و 
عربستان به فوتبال کشیده شد به روشنی ورود سیاست به 
فوتبال را تایید می کند، نکته ای که بسیاری از مسوولان 
فوتبال ایران هفته ها پس از جلسه کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در قطر به آن پی بردند و تاکید داشتند که اگر رای 
به نفع عربســتان صادر شــود موضوع را به فیفا خواهند 

کشاند.

باشــگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آســیا نیز 
اعلام کــرده بودنــد در صورت صــدور ایــن رای به نفع 
عربســتان از لیگ قهرمانان آســیا کناره گیری خواهند 
کرد.کنفدراســیون فوتبال آســیا در بیانیه خود نوشت: 
»متاســفانه باید اعلام کنیم تنش بین ایران و عربستان 
همچنان ادامه دارد. حکومت عربستان هنوز ممنوعیت 
ســفر شــهروندان خود به ایران را لغو نکرده است و این 

شامل فوتبال هم می شود.
 هیچ تغییری در روابط دو کشــور به وجود نیامده است و 

همین باعث شد چنین تصمیمی را بگیریم.«
استدلال کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی مطرح شده 
که منشــور فیفا بر عدم تداخل سیاســت و فوتبال تاکید 
دارد و اگر هم قرار بود بر اساس این منشور اظهارنظری 
شــود این عربســتان بود که باید مورد نکوهش و یا حتی 
مجازات فوتبالی قرار می گرفت که چرا موضوع سیاسی 
عدم اجازه سفر شهروندانش به ایران را به مسائل ورزشی 

و فوتبال ربط داده است.
در ادامه بیانیه AFC آمده است: »کنفدراسیون فوتبال 

آســیا هیاتی از مرکز بیــن المللی امنیــت ورزش را به دو 
کشور ایران و عربستان فرستاد تا وضعیت ورزشگاه های 
این دو کشــور را بررسی کند. کارشناســان کنفدراسیون 
فوتبال آســیا هم به ایران ســفر کردند تا خــود وضعیت 
را از نزدیــک نگاه کننــد و حتی در دو دیــدار نمایندگان 
امــارات برابر ایران هــم همه چیــز را زیر نظــر گرفتند. 
در تاریــخ نهــم مــارس از دو کشــور ایران و عربســتان 
خواستیم گزارشــی کامل از وضعیت شان ارائه دهند. تا 
۲۵ ماه مارس هم به دو کشــور فرصت دادیم تا ورزشگاه 
 های بی طرفی را که دوســت دارند میزبان آنها باشــند، 

معرفی کنند.«
باشگاه های عربستانی، کشــورهای امارات و قطر را به 
عنوان میزبان بازی های خود با نمایندگان ایران انتخاب 
کردند. این درحالی اســت که فدراســیون فوتبال ایران 
هنوز تصمیمی در ایــن زمینه نگرفته اســت و حتی این 
احتمال وجــود دارد که نمایندگان ایران با وجود شــروع 
خوبی که در لیگ قهرمانان آســیا داشــتند از این رقابت 

ها کناره گیری کنند.

فوتبال ایران به شیخ سلمان و آل سعود باخت
AFC به سود سعودی ها رای داد؛ بازی در کشور ثالث

ورزش


